
VETERİNER FAKÜLTESİNDE VETERİNER HEKİMLER GÜNÜ KUTLANDI 

 

Dünya Veteriner Hekimleri Birliği (WVA) 2000 yılında, her yıl nisan ayının son 

cumartesi gününü "Veteriner Hekimler Günü" olarak ilan etmesi ile ilk olarak 2001 

yılında kutlanmaya başlandı. Dünya Veteriner Hekimler Günü için “TEK SAĞLIK 

YAKLAŞIMINDA SÜREKLİ EĞİTİM” 2016 yılı teması olarak belirlenmiştir. Bu tema 

kapsamında Kırıkkale Üniversitesi Veteriner Fakültesi Bilimsel Araştırma Topluluğu 

tarafından “Tek Sağlık Kavramı ve Veteriner Hekimlikte Sürekli Eğitim” başlıklı 

bir konferans düzenlendi. Konferansa ise 2012 yılı “Dünya Veteriner Hekimler Günü”  

ödülünü ülkemize kazandıran Türk Veteriner Hekimleri Birliği 2. Başkanı 

Prof.Dr.Ender YARSAN konuşmacı olarak davet edildi.  

 

Etkinlik, topluluk başkanı Anıl Yılmaz’ın topluluğun amaç ve yaptığı etkinliklerden 

bahsettiği açılış konuşması ve ardından Veteriner Fakültesi Dekanı Prof.Dr. Şevket 

ARIKAN’ın günün anlam ve önemini belirten konuşmasıyla başladı. 

 

Açılış konuşmalarının ardından Prof.Dr.Ender YARSAN konferansta ”2016 yılı Dünya 

Veteriner Hekimler Gününün konusunun “Tek Sağlık Yaklaşımında Sürekli Eğitim” 

olarak belirlendiğini ifade ederek Tek Sağlık kavramının temel unsurlarında biri olan 

Veteriner hekimlerin bu hastalıkların önlenmesinde ve kontrolünde beşeri hekimlikle 

beraber ülkesel stratejiler geliştirerek etkin çözümler üretmekte olduğunu vurguladı. 

Bu vesile ile veteriner hekimlerin, hayvan sağlığı, gıda güvenliği ve zoonoz 

hastalıklarla mücadele kapsamında doğrudan halk sağlığının korunmasında görev 



alan önemli yükümlülükleri bulunan köklü bir geçmişe sahip, saygın bir kurumsal 

yapının mensubu olduğunu söyleyerek konuşmalarını tamamlandı.  

 

Davetli konuşmacıya teşekkür plaketinin Sayın Dekan Prof. Dr. Şevket ARIKAN 

tarafından takdimi sonrasında günün anlam ve önemine hitaben hazırlanan videonun 

izlenmesini takiben birinci sınıf öğrencilerinin beyaz önlük giyme töreni düzenlendi. 

Etkinlik, birinci sınıf öğrencilerinin temsili dekanlık bahçesine hatıra fidanı dikilmesiyle 

tamamlandı.  

 

 



 


